

2 860843 267569

ООО "Строительный Двор", ИНН 7802206247, КПП 500345001, 141008, Российская Федерация, Московская область, Мытищинский район, д. 35, тел.: (3452) 37-90-37, р/с: 40702610867020000742, в банке ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №647 ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525380, к/с 30101810806000000051, Тюмень

Грузополучатель  
Адрес доставки  
Плататель  
Основание

ООО "ЭлектроЭнергетика", ИНН 5037011400, КПП 5003701001, 107140, Российская Федерация, г. Москва, 3-й Красносельский пер. д. 21, р/с: 40702810200010810443, в банке Филиал "Борисовичи" ПАО "Совкомбанк", БИК 044525380, к/с 3010181044525000000051, Москва

ООО "Строительный Двор", ИНН 7802206247, КПП 500345001, 141008, Российская Федерация, Московская область, Мытищинский район, д. 35, тел.: (3452) 37-90-37, р/с: 40702610867020000742, в банке ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №647 ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525380, к/с 30101810806000000051, Тюмень  
ООО "ЭлектроЭнергетика", ИНН 5037011400, КПП 5003701001, 107140, Российская Федерация, г. Москва, 3-й Красносельский пер. д. 21, р/с: 40702810200010810443, в банке Филиал "Борисовичи" ПАО "Совкомбанк", БИК 044525380, к/с 3010181044525000000051, Москва

Унифицированная форма № Торг-12  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.1998 № 132

Код  
0330212

Форма по ОКВД  
по ОКПО  
66604544

Вид деятельности по ОКДП  
по ОКПО

по ОКПО  
66604544

по ОКПО

номер  
дата

номер  
дата

Вид операции

## Товарная накладная

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 6020052933      | 01.10.2023       |

Транспортная накладная

| Номер по порядку   | Товар<br>наименование, характеристика, сорт, артикул товара                     | код    | Единица измерения |             | Вид упаковки | Количество    |            | Масса брутто | Количество (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС       |                  | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|-------------|--------------|---------------|------------|--------------|--------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------|
|                    |                                                                                 |        | наименование      | код по ОКЕИ |              | в одном месте | мест, штук |              |                          |                 |                                | ставка, % | сумма, руб. коп. |                               |
| 1                  | 2                                                                               | 3      | 4                 | 5           | 6            | 7             | 8          | 9            | 10                       | 11              | 12                             | 13        | 14               | 15                            |
| 1                  | Ацетон, 1л (ГОСТ)                                                               | 30819  | шт                | 796         | --           | --            | 1          | 1,000        | 1,000                    | 289,17          | 289,17                         | 20%       | 57,83            | 347,00                        |
| 2                  | Маркер-краска белый 104798/06325-8/1610010                                      | 23315  | шт                | 796         | --           | --            | 3          | 0.090        | 3,000                    | 252,50          | 757,50                         | 20%       | 151,50           | 909,00                        |
| 3                  | Саморез с п/ш 4,2x19 сверло SMMwD Yoko 233205                                   | 233205 | кг                | 166         | --           | --            | 0.278      | 0,278        | 0,278                    | 428,69          | 118,62                         | 20%       | 23,72            | 142,34                        |
| 4                  | Кисть флейцевая 60 мм, натуральная щетина деревянная ручка Мастер Marta 159803  | 159803 | шт                | 796         | --           | --            | 3          | 0.096        | 3,000                    | 100,83          | 302,50                         | 20%       | 60,50            | 363,00                        |
| 5                  | Кисть флейцевая 70 мм, искусственная щетина пластиковая ручка ПрофиMarta 159817 | 159817 | шт                | 796         | --           | --            | 3          | 0.210        | 3,000                    | 166,67          | 500,00                         | 20%       | 100,00           | 600,00                        |
| 6                  | Рулетка 5 м x 25 мм HSMTO805 INOCO HSMTO805/HSMTO805.1/HSMTO8525-1              | 153039 | шт                | 796         | --           | --            | 1          | 0.283        | 1,000                    | 234,17          | 234,17                         | 20%       | 46,83            | 281,00                        |
| Итого              |                                                                                 |        |                   |             |              |               | 11,278     | 1,957        | 11,278                   | x               | 2 201,96                       | x         | 440,38           | 2 642,34                      |
| Всего по накладной |                                                                                 |        |                   |             |              |               | 11,278     | 1,957        | 11,278                   | x               | 2 201,96                       | x         | 440,38           | 2 642,34                      |

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ листах и содержит \_\_\_\_\_ шесть \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

|                      |                      |       |
|----------------------|----------------------|-------|
| Масса груза (нетто)  | один девяносто две   | 1.924 |
| Масса груза (брутто) | один девяносто шесть | 1.957 |

Всего мест \_\_\_\_\_ Одиннадцать

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ листах

Всего отпущено шесть наименований на сумму два тысячи шестьсот сорок два рубля тридцать четыре копейки

Отпуск разрешен

Продавец-консультант ТЗ, Согласно приказу №308-П от 01.09.2023

Главный (старший) бухгалтер

Согласно приказу №308-П от 01.09.2023

Продавец-консультант ТЗ, Согласно приказу №308-П от 01.09.2023

Отпуск груза произвел

Номер заказа: 2076998080

«01» октября 2023 года

По доверенности № Простая доверенность № 1 от 30.09.2023

Андреев Алексей Николаевич, Паспорт отделения УФМС России по Тверской области в конюшковском районе

Груз принял

Груз получил грузополучатель





Унифицированная форма № Торг-12  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 26.12.1998 № 132  
ООО "Строительный двор", ИНН 7202206247, КПП 500346001, 141008, Российская Федерация, Московская область, Мытищин, ул. Мира, д. 35, тел.: (3452) 37-90-37, р/с 40702810867020000742, в банке ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525360, к/с 30101810445250000360, Москва

Грузополучатель: ООО "Электроэнергетика", ИНН 5037011400, КПП 503701001, 107140, Российская Федерация, г. Москва, 3-й Красносельский пер. д. 21, р/с 40702810200010610443, в банке Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк", БИК 044525360, к/с 30101810445250000360, Москва  
Адрес доставки: ООО "Строительный двор", ИНН 7202206247, КПП 500346001, 141008, Российская Федерация, Московская область, Мытищин, ул. Мира, д. 35, тел.: (3452) 37-90-37, р/с 40702810867020000742, в банке ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525360, к/с 30101810445250000360, Москва  
Платательщик: ООО "Электроэнергетика", ИНН 5037011400, КПП 503701001, 107140, Российская Федерация, г. Москва, 3-й Красносельский пер. д. 21, р/с 40702810200010610443, в банке Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк", БИК 044525360, к/с 30101810445250000360, Москва  
Основания:

|               |          |
|---------------|----------|
| Код           | 0330212  |
| Форма по ОКПД | 66604544 |
| по ОКПД       |          |
| по ОКПД       |          |
| по ОКПД       | 66604544 |
| по ОКПД       |          |
| номер         |          |
| дата          |          |
| номер         |          |
| дата          |          |
| Вид операции  |          |

### Товарная накладная

|                 |                  |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 6020030852      | 24.09.2023       |

Транспортная накладная

| Номер по порядку   | Товар                                                                                         | код    | Единица измерения | Вид упаковки | Количество в одном месте | Масса брутто | Количество (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС, ставка, % | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|--------------|--------------------------|--------------|--------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------|-------------------------------|
| 1                  | 2                                                                                             | 3      | 4                 | 5            | 6                        | 7            | 8                        | 9               | 10                             | 11             | 12                            |
| 1                  | Масло для двухтактных двигателей минеральное REZOIL, 0,946 л                                  | 481597 | шт                | 796          | --                       | --           | 1                        | 0,918           | 1,000                          | 450,00         | 450,00                        |
| 2                  | Масло для двухтактных двигателей полусинтетическое Huter, 1 л 73/8/3/2                        | 106547 | шт                | 796          | --                       | --           | 1                        | 1,000           | 1,000                          | 441,67         | 441,67                        |
| 3                  | Лента сигнальная бело-красная, 75ммх200м 243670-200/89031/12240-75-200                        | 1711   | шт                | 796          | --                       | --           | 1                        | 0,572           | 1,000                          | 238,33         | 238,33                        |
| 4                  | Метла прямая 2247-Ч                                                                           | 585839 | шт                | 796          | --                       | --           | 3                        | 1,770           | 3,000                          | 448,33         | 1 345,00                      |
| 5                  | Фиксатор арматуры Стульчик 30 мм (50 шт)                                                      | 40526  | упак              | 778          | --                       | --           | 2                        | 0,888           | 2,000                          | 120,84         | 241,67                        |
| 6                  | Пена монтажная Peter Paul NewGun 45 профессиональная, с пистолетом-аппликатором, 750мл A1197Z | 78681  | шт                | 796          | --                       | --           | 4                        | 3,708           | 4,000                          | 386,67         | 1 546,67                      |
| Итого              |                                                                                               |        |                   |              |                          | 12           | 8,854                    | 12,000          | x                              | 4 263,34       | x                             |
| Всего по накладной |                                                                                               |        |                   |              |                          | 12           | 8,854                    | 12,000          | x                              | 4 263,34       | x                             |

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ листах и содержит \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

|            |            |                     |             |                      |                         |       |
|------------|------------|---------------------|-------------|----------------------|-------------------------|-------|
| Всего мест | Двенадцать | Масса груза (нетто) | восемь семь | Масса груза (брутто) | восемь восемьдесят пять | 8,07  |
|            |            |                     |             |                      |                         | 8,854 |

Приложения (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ листов

Всего отпущено шесть наименований на сумму пять тысяч сто шестнадцать рублей

Отпуск разрешил  
Продавец-консультант ТЗ, Согласно приказу №308-П от 01.09.2023  
Чурин Д.Д.

Главный (старший) бухгалтер  
Согласно приказу №308-П от 01.09.2023  
Чурин Д.Д.

Отпуск груза произвел  
Продавец-консультант ТЗ, Согласно приказу №308-П от 01.09.2023  
Чурин Д.Д.

Номер заказа: 207688111

По доверенности № Простая доверенность № 1 от 22.09.2023  
Кладовщик Андреев А., Паспорт Отделение УФМС России по Тверской обл. в Конаковском р-н

Груз принял \_\_\_\_\_

Груз получил грузополучатель \_\_\_\_\_

